中国科学院沈阳应用生态研究所工作人员兼职管理协议
甲方：中国科学院沈阳应用生态研究所

乙方（兼职人员）：

丙方（兼职单位）：

为进一步规范对我所工作人员兼职活动的管理，甲、乙、丙三方在认同《中国科学院沈阳应用生态研究所工作人员兼职管理办法》且平等自愿的基础上，就丙方到乙方兼职达成如下协议：

 根据乙方申请，经甲方研究同意，乙方到丙方单位从事         工作，兼职岗位为             ，期限为       年    月至       年     月，薪酬为          万元/年，每年赴丙方累计兼职工作不超过3个月。

 乙方在丙方商定兼职的工作内容是：                         。

 若乙方从事军工项目或担任的工作涉及国家秘密的工作人员，不得在境外机构、组织或外资企业从事兼职活动；现主持国家或我院重大科技项目的人员，不得从事影响完成上述项目或任务的兼职活动。

 若乙方拟申请成立企业，须经甲方同意后方可成立企业并兼任相关职务。

 乙方在兼职活动中，应正确处理本职与兼职工作的关系，在保证高质量完成本职岗位工作任务的前提下，做好兼职工作。

 乙方在兼职活动中，应遵纪守法，遵守职业道德以及甲方和丙方的各项规章制度。未经批准不得以乙方名义与丙方签订协议、接受任务或承诺属于单位职权的事项；不得侵犯甲方、丙方及他人的经济技术权益。

 甲方将兼职人员的兼职工作纳入个人年度考核及聘期考核。丙方应根据兼职人员的工作时间、承担任务和成果贡献等提供评价意见。甲方参考兼职单位评价意见，主要以本职工作完成情况及对本单位的贡献进行考核评价。

 乙方在兼职活动中应当恪守信息保密义务、尊重知识产权、维护本单位的技术权益。

 甲、乙、丙三方的各种经费往来应符合关联交易程序。

 乙方如违反兼职协议，严重影响本职工作，甲方可进行批评教育，责令乙方停止兼职活动；侵害甲方经济技术权益的，甲方有权要求其赔偿损失；必要时，可以给予处分，并追究其相应法律责任。

 甲方违反本协议时，乙方有权向甲方的上级主管部门提出申诉，要求甲方的上级主管部门责成甲方履行本协议书，直至赔偿损失等；必要时，乙方可向司法机关起诉。

 如乙方在丙方发生伤、残、病、亡或其它政治事故等，一切后果由丙方承担，甲方不承担一切责任。

  （补充内容）                                          。
  本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各持一份，自甲、乙、丙三方签字、盖章之日起生效，具同等法律效力。

甲方公章：                  乙方：                   丙方公章：

年    月    日            年   月    日             年    月    日